

coop TIP

coop TUTY

Vaše prodejny s českou tradicí



MENU

1. 6. – 14. 6. 2015

Akce



Nimm 2 90 g
Soft Fruit, Soft Fizzy
cena za 100 g = 27,67

~~32,90~~24⁹⁰1. června
Den dětí

Nescafé Classic 100 g
Nescafé Classic Crema 100 g
instantní káva
cena za 100 g = 59,90

~~99,-~~59⁹⁰~~69,90~~49⁹⁰

Toffitee 125 g
cena za 100 g = 39,92



Olmici jogurtoví s hračkou 110 g
vanilkoví, čokoládoví
cena za 100 g = 13,55

~~18,90~~14⁹⁰

Farmářské máslo 200 g
cena za 100 g = 13,45

~~36,90~~26⁹⁰Akce
NA VÍKENDPlatí od 11. 6.
do 14. 6. 2015~~14,90~~10⁹⁰

RANKO Mléko trvanlivé polotučné 1,5%, 1 l
VYROBENO PRO COOP
cena za 1 l



www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

coop VŠECHNO DOBRÉ



15⁹⁰
~~20,90~~

MÚÚÚ MKP

Herkules
cena za 100 g = 15,90

Masné výrobky



15⁹⁰
~~20,90~~

LE&CO

Kladenská pečeně
cena za 100 g = 15,90



15⁹⁰
~~20,90~~

LE&CO

Pečená šunka
jakostní třída nejvyšší
cena za 100 g = 15,90



11⁹⁰
~~14,90~~

DLE GUSTA

DLE GUSTA Vysočina
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 11,90



14⁹⁰
~~20,90~~

Krásno

Kája šunka
jakostní třída výběrová
cena za 100 g = 14,90



13⁹⁰
~~20,90~~

Schneider

Minišnajdrovky telecí párky
cena za 100 g = 13,90



89,-
~~129,-~~

Krásno

Uzené maso s kostí od kýty
cena za 1 kg = 89,-



10⁹⁰
~~18,90~~

Schneider

Šunkový zauzený salám
cena za 100 g = 10,90



8⁹⁰
~~11,90~~

MÚÚÚ MKP

Písecké špekáčky
cena za 100 g = 8,90



7⁹⁰
~~9,90~~

VÁHALA

Hustopečské párky
cena za 100 g = 7,90



99,-
~~179,-~~

MÚÚÚ MKP

Uzená krkovička bez kosti
cena za 1 kg = 99,-



6⁹⁰
~~9,90~~

Vysočina
HODICE

Hodický točený salám
cena za 100 g = 6,90

Vaše prodejny s českou tradicí

Mražené výrobky

ilustrační foto

54⁹⁰
~~55,-~~

Kuře bez drobů
mražené
cena za 1 kg = 54,90



Masové knedlíčky v rajské omáčce 450 g mražené
cena za 100 g = 8,87



Zig Zag vlnky do trouby 450 g mražené
cena za 100 g = 4,87



Smažené kuřecí medailonky 360 g mražené
cena za 100 g = 8,31

82⁹⁰
~~119,-~~

Kuřecí čtvrtky 1,5 kg mražené
cena za 1 kg = 55,27



Listové těsto 350 g mražené
cena za 100 g = 3,40

11⁹⁰
~~18,90~~

Pegas mražený krém 110 ml mandlový, karamelový
cena za 100 ml = 18,09

19⁹⁰
~~23,90~~8⁹⁰
~~11,90~~

Triangl fitness 83 g
cena za 100 g = 10,72
Ze zmrazeného polotovaru
Pouze ve vybrané síti prodejen

11⁹⁰
~~15,90~~

Croissant máslový s čokoládovou náplní 77 g
cena za 100 g = 15,46
Ze zmrazeného polotovaru
Pouze ve vybrané síti prodejen

BAGETIER

Sýry z naší nabídky



Blatácké zlato 48%, 120 g
cena za 100 g = 16,58



Blanik smetanový sýr 120 g lahodný, se šunkou a křenem
cena za 100 g = 14,08

29⁹⁰
~~34,90~~16⁹⁰
~~20,90~~

Eidam 30%, 100 g plátkový sýr
cena za 100 g

19⁹⁰
~~28,90~~

Lahodný pивní sýr 100 g
cena za 100 g



Lučina 62,5 g
cena za 100 g = 20,64



Balsýr 100 g
cena za 100 g

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz



Chlazené výrobky

coop



Müller Mléčná rýže 200 g
pistácie, karamel, čokoláda, skořice
cena za 100 g = 6,45



Pohár mléčný dezert 150 g
jahoda, čokoláda
cena za 100 g = 6,60



Jihoceský Nature jogurt 2%, 150 g
čokoládový, broskvový, jahodový
cena za 100 g = 5,93



Lipánek 80 g
vanilkový, kakaový
cena za 100 g = 11,13



Tvaroháček 90 g
kakaová, vanilková
cena za 100 g = 11,-



Jihoceská
tvarohová pomazánka 7%, 135 g
Budapešť, česneková
cena za 100 g = 10,30



Hollandia selský jogurt 500 g
bílý
cena za 100 g = 3,18



Řecký jogurt 180 g
cena za 100 g = 6,61



Smetana sladká 12%, 0,25 l
cena za 100 ml = 3,96



Kyska 400 ml
cena za 100 ml = 3,73



Choceňský jemný
tvaroh 6%, 250 g
cena za 100 g = 7,56



Sedláčský tvrdý tvaroh 125 g
cena za 100 g = 15,92



Matjesy s cibulí
cena za 100 g = 17,90

ilustrační
foto

Vaše prodejny s českou tradicí



Den dětí



1. června

15⁹⁰
~~17,90~~



Kinder Maxi King 35 g
cena za 100 g = 45,43

10⁹⁰
~~13,90~~



Bobik milk drink 250 ml
čokoláda, jahoda, vanilka
cena za 100 ml = 4,36

19⁹⁰
~~26,90~~



Monte 4 x 55 g
cena za 100 g = 9,05

21⁹⁰
~~25,90~~



Kinder Joy 20 g
cena za 100 g = 109,50

16⁹⁰
~~27,90~~



Disko sušenky 157 g
s čokoládovou náplní, s vanilkovou
náplní, kakaové s čokoládovou náplní,
s mléčnou náplní
cena za 100 g = 10,76

16⁹⁰
~~23,90~~



Waffle Family's 150 g
vanilkové, čokoládové
cena za 100 g = 11,27

8⁹⁰
~~11,90~~



Mila 50 g
Anita 50 g
cena za 100 g = 17,80

6⁹⁰
~~8,90~~



Fit tyčinka 30 g
meruňková, šťavnatá,
oříšková
cena za 100 g = 23,-

15⁹⁰
~~19,90~~



Polomáčené chlebičky rýžové 100 g
mléčnokakaové, jogurtové
cena za 100 g

7⁹⁰
~~10,90~~



Deli tyčinka 35 g
čokoládová, oříšková,
pistáciová, arašidová
cena za 100 g = 22,57

19⁹⁰
~~34,90~~



Dětské piškoty 240 g
cena za 100 g = 8,29

11⁹⁰
~~19,90~~



Jupik Crazy Aqua 0,5 l
jahoda, jablko
cena za 1 l = 23,80

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

Nápoje pro každého

24⁹⁰
29,90⁰

NOVÝ DEN Instantní granulovaný nápoj 350 g
citron, multivitamin
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 7,11

26⁹⁰
42,90⁰

Nestea 1,5 l
broskev,
zelený čaj citrus
cena za 1 l = 17,93

9⁹⁰
13,90⁰

Ondrášovka 1,5 l
pomeranč, višň a žlutý čaj
cena za 1 l = 6,60

69⁹⁰
119,00⁰

Tchibo Exclusive 250 g
mletá káva
cena za 100 g = 27,96

24⁹⁰
29,90⁰

NOVÝ DEN Káva mletá
extra speciál 100 g
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g

37⁹⁰
46,90⁰

Branik 11, 2 l
světlé pivo
cena za 1 l = 18,95

17⁹⁰
34,90⁰

Kofola
Originál 2 l
cena za 1 l = 8,95

12⁹⁰
18,90⁰

Gambrinus
Originál 10, 0,5 l
Radegast
Originál 0,5 l -
ve vybraných
prodejnách
pivo světlé výčepní
cena za 1 l = 25,80

26⁹⁰
34,90⁰

Caprio 2 l
pomeranč, jablko, multivitamin
cena za 1 l = 13,45

28⁹⁰
43,90⁰

Pickwick čaj 40 g
lesní ovoce, jahody se smetanou,
brusinky s malinami
cena za 100 g = 72,25

69⁹⁰
84,90⁰

Tokaji bílé víno 0,75 l
Furmint, Hárslevelű
cena za 1 l = 93,20

99⁹⁰
149,90⁰

Amundsen 15%, 0,5 l
melon, pear
cena za 1 l = 199,80

Vychutnejte si originální
chuť sýru Bayerntaler
se skleničkou dobrého vína



Bayerntaler
original
cena za 100 g = 19,90

89⁹⁰
109,90⁰

Vinium
Selection 0,75 l
Müller Thurgau bílé víno,
Zweigeltrebe rosé růžové víno,
André červené víno
cena za 1 l = 119,87

Odměň se speciální várkou!

Kozel Florián

hasičský ležák

9⁹⁰

Exkluzivně v **coop**

18+ POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.napivosrozumem.cz

Aiční cena platí od 1. 6. do 30. 6. 2015

Vaše prodejny s českou tradicí

Výhodný

nákup




Babiččiny nudle 330 g
válcované polévkové,
válcované široké, fleky
cena za 100 g = 8,76



COOP PREMIUM Spaghetti
semolinové těstoviny 500 g
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 5,18



Těstoviny instantní 240 g
nudle
cena za 100 g = 8,29



Vitana polévka
Francouzská 50 g, Gulášová
svačínová 127 g, Hovězí 60 g,
Slepíčí vývar s nudlemi 50 g
cena za 100 g = od 14,10



Knorr Prima Pauza instantní polévka
hrachová 21 g, hovězí 14 g, celestýnská 14 g,
česneková 10 g, žampionová 21 g
cena za 100 g = od 40,48



Májka 75 g + 33 %
Svačinka 75 g + 33 %
Matěj 75 g + 33 %
cena za 100 g = 13,90



Cous Cous 450 g
cena za 100 g = 4,67



Kečup 900 g
sladký, ostrý
cena za 100 g = 3,21



Práškové stolní sladidlo 250 g
na bázi steviol-glykosidů
cena za 100 g = 21,96



FAN sladidlo
cyklamát-sacharin 10 g
cena za 100 g = 149,-



Cukrárenské želé 10 g
žluté, červené
cena za 100 g = 99,-



VAROMA
Livanečky 250 g
směs pro přípravu
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 5,96

Drogerie za skvělé ceny



Palmex gel 20 prání
Horská vůně, Color
cena za 1 prání = 4,50



Linteo Elite odličovací
polštářky 80 ks
heřmáněk
cena za 1 ks = 0,25



Big Soft classic 2 role
kuchyňské utěrky
cena za 1 roli = 7,45



Linteo Baby vlhčené ubrousky 72 ks
cena za 1 ks = 0,35



Big Soft peach 8 + 2 role
toaletní papír
cena za 1 roli = 4,99

Akční průmyslové a drogistické
zboží není v prodejně TUTY
U Jakuba v Kralovicích.

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

Zavařujte s námi!

Akce platí od 1. 6. 2015 do 30. 9. 2015
nebo do vyprodání zásob.



49,90

Hlava zavařovací kuličková
dvoustupňová



59,90

Sklenice zavařovací

OM 0,3 L 10 ks
(5,99 Kč/ks)



69,90

Sklenice zavařovací

OM 0,7 L 8 ks (8,74 Kč/ks)



499,-

Zavařovací hrnec 30 L
na objednávku



21,90

Hlava zavařovací plastová
UH 83/68



21,90

Víčko 68C
na zavařovací sklenici 0,3 L
20 ks (1,10 Kč/ks)



24,90

Víčko 83C
na zavařovací sklenici 0,7 L
20 ks (1,25 Kč/ks)



69,90

Sklenice zavařovací
šroubovací
TO 0,73 L 8 ks (8,74 Kč/ks)



17,90

Víčko TWIST 82
na šroubovací sklenici 10 ks
(1,79 Kč/ks)



59,90

Sklenice zavařovací
šroubovací
TO 0,377 L 10 ks
(5,99 Kč/ks)



15,90

Víčko TWIST 66
na šroubovací sklenici
10 ks (1,59 Kč/ks)



49,90

Pouzdro na teploměr
17 x 440 mm



29,90

Kleště na vytahování
zavařovacích sklenic
plastové



75,90

Teploměr ZAVAŘOVACÍ
17 x 440 mm



39,90 **Kbelík 12 L**



29,90 **Kleště zavařovací**
plastové



45,90

Přepravka na drobné plody
38 x 16 x 15 cm

coop

Uvedené ceny jsou s DPH, chyba tisku vyhrazena.

coop

Každému něco pro radost

Akce Léto až do domu
pokračuje.
Blíže informace v prodejnách.



65⁹⁰
akce

Sada dóz 1,2 l, 3 ks
vhodné do chladničky, mrazničky
i mikrovlnné trouby
cena za 1 sadu



35⁹⁰
akce

Mísa 24 cm
různé barvy
cena za 1 ks



24⁹⁰
akce

Omnia nálevka na zavařování
různé barvy
cena za 1 ks



39⁹⁰
akce

Dóza na potraviny 1 l
vhodná do chladničky, mrazničky
i mikrovlnné trouby
cena za 1 ks



149,- akce

Vypečkováč třesní 16 x 9,8 x 28,8 cm
plastový, bílý
cena za 1 ks



16⁹⁰
akce

Samolepka reflexní 3 ks
Ø 7 cm
cena za 1 sadu



9⁹⁰
akce

Bublík 60 ml
s hlavolamem s kulíčkou
cena za 1 ks



79⁹⁰
akce

Pantofle gumové
dámské, pánské, různé barvy a velikosti
cena za 1 pár



59⁹⁰
akce

Figurka puzzle safarí
různé druhy
cena za 1 ks



89⁹⁰
akce

Pláštěnka dětská
PVC, různé barvy
cena za 1 ks



89⁹⁰
akce

Pončo dětské
PVC, různé barvy
cena za 1 ks

Pro vaše mazlíčky



32⁹⁰
~~44,90~~

Pedigree kapsičky pro psy 4 x 100 g
Junior, Adult s hovězím a kuřecím masem,
Adult s hovězím a krůtím masem

cena za 100 g = 8,23



23⁹⁰
~~28,90~~

HAF Vanička pro psy 425 g
s kuřecím masem, s hovězím masem
cena za 100 g = 5,62

Akční průmyslové a drogistické
zboží není v prodejně TÚTY
U Jakuba v Kralovicích.

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neneseme. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zařít akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

coop Super cena 1

coop Club Výběr z běžné nabídky

červen 2015

znáte z TV

24,90
VESELA RIVAJA
140g
100g = 17,78 Kč

24,90
KRÁL ŠPIRO
120g
100g = 20,75 Kč

24,90
JOCOBELLA
150g
100g = 16,60 Kč

6,90
FLORA FLORA GOLD
od 200g
100g = 13,37 Kč

9,90
KORUŇKI
1,5l
100g = 6,60 Kč

24,90
BOŽKOV VODKA
37,5%
0,5l
11 = 21,08 Kč

29,90
BEBE DOBRÉ RÁNO
250g
100g = 11,96 Kč

11,90
MATTONI
1,2l
100g = 9,92 Kč

19,90
DOBRY SIRUP
0,7l
11 = 28,43 Kč

29,90
ZLATÉ VĚNČÍKY
150g + 20%
100g = 19,90 Kč

9,90
KORUŇKI
1,5l
100g = 6,60 Kč

17,90
KORUŇKI
1,5l
100g = 11,93 Kč

5,90
KLASIK
0,5l
11 = 11,80 Kč

26,90
SAVO
1l
100g = 26,90 Kč

34,90
PUR
900ml
100g = 38,78 Kč

12,90
GRLOVACI
od 30g
100g = 12,90 Kč

17,90
GUTTIN
od 17g
100g = 20,00 Kč

11,90
DIL DETKER
500g
100g = 23,80 Kč

36,90
DIL DETKER
500g
100g = 73,00 Kč

coop Super cena 2

coop Club Výběr z privátních značek

červen 2015

29,90
SRETNANOVA
250ml
100ml = 11,96 Kč

10,90
ZAVYŠOVANÁ
SMETANA 15%
200g
100g = 5,45 Kč

24,90
COOKIES
150g
100g = 16,60 Kč

10,90
PIZZA
50g
100g = 10,90 Kč

4,90
SOUŠPÍČEK
Klasik
50g
100g = 9,80 Kč

12,90
FRUIT CREAM BOM
75g
100g = 17,20 Kč

22,90
TURKAK
80g p.p. 52g
100g = 28,03 Kč

29,90
PIZZA
400g
100g = 7,47 Kč

21,90
INSTANTNÍ KÁVA 3v1
10x18g
100g = 12,17 Kč

49,90
LA CHAMBRE
0,5l
100g = 14,53 Kč

13,90
KUKURICE
zmrzlá
350g
100g = 3,97 Kč

13,90
KUKURICE
120g
100g = 11,58 Kč

16,90
Klasik
500g
100g = 3,38 Kč

29,90
chleba
500g
100g = 5,98 Kč

29,90
BATERE
AA (LR6), AAA (LR03)
4 ks v balí
100g = 7,48 Kč

29,90
LAK NA VLASY
HARD, NORMAL
400 ml
100ml = 7,47 Kč

29,90
MASOVÉ
KREMLÍČKY
83g
100g = 3,60 Kč

29,90
MASOVÉ
KREMLÍČKY
+ JÁTRA
krmivo pro kočky
120g
100g = 24,90 Kč

29,90
MASOVÉ
KREMLÍČKY
+ Hovězí
5 TĚSTOVINAMI
krmivo pro psy
1,240g
100g = 24,17 Kč

14,90
TERMOIZOLAČNÍ TAŠKA COOP
1 ks
100g = 14,90 Kč

DOBRE RECEPTY
do vašeho mobilu
www.coopdobreceny.cz

VŠECHNO DOBRĚ
Všechny produkty z naší privátní značky COOP Club jsou u nás k dostání. Více informací o našich produktech najdete na www.coopdobreceny.cz

DOBRY DO PRAVKA

VŠECHNO DOBRĚ
Všechny produkty z naší privátní značky COOP Club jsou u nás k dostání. Více informací o našich produktech najdete na www.coopdobreceny.cz